
Региональная служба 
по тарифам

Республики Калмыкия

358000. г. Элиста, ул. Дармаева, 21, тел. (847-22) 3-45-05; факс (847-22) 3-45-05 
http://www.tarif.kalmregion.ru E-mail: rstrk@rk08.ru

«2.1» декабря 2017г. г. Элиста
№  12/1209

Генеральному директору 
АО «Энергосервис» 

К. А. Шурунгову

Уважаемый Константин Антонович!

Региональная служба по тарифам Республики Калмыкия, в соответствии с 
требованиями постановления Правительства РФ от 13.05.2013г. №406 «О 
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» 
направляет Вам выписку из протокола заседания Правления РСТ РК от 20.12.2017г. 
№12-17/20 и копию приказа РСТ РК от 20.12.2017г. №92-п/гвс.

Приложение: 1) Выписка из протокола -  2 л.;
2) Копия приказа -  2 л.

Председатель . С. В. Доногруппова

Хальмг ТацЬчин 
Ун батлдг региональн 

цергллт

Малашев А.О. 
3-45-04

Вход. Ns

Акционерное общество
«Энеагосгэ'рвйс»

/<& 20 / £r.

http://www.tarif.kalmregion.ru
mailto:rstrk@rk08.ru


Приложение 
к протоколу заседания 

Правления РСТ РК 
от 20.12.2017г. №12-17/20

Тарифы на горячую воду (закрытая система горячего водоснабжения), 
поставляемую потребителям в 2018 году с календарной разбивкой

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
м у н и ц и п а л ь н о г о

о б р а з о в а н и я ,
н а и м е н о в а н и е
р е г у л и р у е м о й
о р г а н и за ц и и

с  0 1 .0 1 .2 0 1 8 г . 
п о  3 0 .0 6 .2 0 1 8 г .

с  0 1 .0 7 .2 0 1 8 г . 
п о  3 1 .1 2 .2 0 1 8 г .

Тарифы  по 
группам 

потребителей

составны е
ком поненты : Т ариф ы  по 

группам  
потребителей

составны е
ком поненты :

на
холодную

воду

на
тепловую
энергию

на
холодную

воду

на
тепловую
энергию

руб./м 3 руб./м 3 руб./Г  кал руб ./м 3 руб./м 3 руб./Г  кал

Э л и с т и н с к и й  Г О , 
А О  « Э н е р г о с е р в и с »

1 Н а с е л е н и е  (с  Н Д С ) 147 ,24 4 2 ,3 9 2 0 9 7 ,0 5 148 ,95 4 4 ,1 0 2 0 9 7 ,0 5

2
И н ы е  п о т р е б и т е л и  (б ез  

Н Д С )
124 ,78 3 5 ,9 2 1 7 7 7 ,1 6 126 ,23 3 7 ,3 7 1 7 7 7 ,1 6



РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

от «20» декабря 2017г. №92-п/гвс г. Элиста

Об установлении тарифов
на горячую воду (закрытая 
система горячего водоснабжения), 
поставляемую потребителям

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 
13.05.2013 г. №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере 
водоснабжения и водоотведения», на основании Положения о Региональной службе 
по тарифам Республики Калмыкия, утвержденного постановлением Правительства 
Республики Калмыкия от 02.03.2009г. №48 «Вопросы Региональной службы по 
тарифам Республики Калмыкия», Протокола заседания Правления РСТ РК от 
20.12.2017г. №12-17/20

1. Установить тарифы на горячую воду (закрытая система горячего 
водоснабжения), поставляемую потребителям акционерным обществом 
«Энергосервис», согласно приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 
января 2018 года по 31 декабря 2018 года, на основе указанной календарной 
разбивки.

3. Опубликовать настоящий приказ в официальном печатном издании 
Республики Калмыкия и разместить на официальном сайте Региональной службы по 
тарифам Республики Калмыкия в сети Интернет, в установленные 
законодательством сроки.

Председатель
Региональной службы по тарифам

приказываю:

Республики Калмыкия С. В. Доногруппова



Приложение 
к приказу РСТ РК 

от «20» декабря 2017г. №92-п/гвс

Тарифы на горячую воду (закрытая система горячего водоснабжения), 
поставляемую потребителям в 2018 году с календарной разбивкой

№
п/п

Н аи м ен ован и е
м у н и ц и п ал ьн ого  образован и я, 
н аи м ен ован и е  р егул и руем ой  

о р ган и зац и и

с 01 .01 .2018г. 
по 30 .06 .2018г.

с  01 .07 .2018г. 
по  31 .12 .2018г.

Тариф ы  по 
группам 

потребителей

составны е
ком поненты : Т ариф ы  по 

группам  
потребителей

составны е
ком поненты :

на
холодную

воду

на
тепловую
энергию

на
холодную

воду

на
тепловую
энергию

руб./м 3 руб./м 3 руб./Г кал руб./м 3 руб./м 3 руб./Г кал
Э л и сти н ск и й  Г О , 
А О  «Э н ергосерви с»

1 Н асел ен и е  (с  Н Д С ) 147,24 42 ,39 2 097,05 148 ,95 44,10 2 097,05
2 И н ы е  п о тр еб и тел и  (б ез Н Д С ) 124,78 35,92 1 777 ,16 126,23 37 ,37 1 777 ,16


